

E.V.C.C. 99 ApS
Vindegade 100 C
5000 Odense C
CVR-nr. 21826995

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

Dirigent

Navn: Ernst Broder Kier

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E.V.C.C. 99 ApS
Vindegade 100 C
5000 Odense C

CVR-nr.: 21826995
Stiftet: 29.06.1999
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 66 14 59 60
E-mail: ek@mckier.dk

Direktion

Ernst Broder Kier

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver 3 McDonalds familierestauranter i Odense. Aktiviteten i selskabet er solgt pr. 31.05.2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017 er afsluttet med et resultat før skat på 7.528 t.kr. samt en egenkapital på 16.129 t.kr. Resultatet er positivt påvirket af fortjeneste ifbm. salg af aktiviteten. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	16.793.905	23.557
Personaleomkostninger	2	(8.996.740)	(21.753)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(545.947)</u>	<u>(1.424)</u>
Driftsresultat		7.251.218	380
Andre finansielle indtægter	4	290.240	670
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(13.219)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		7.528.239	1.038
Skat af årets resultat	6	<u>(1.666.749)</u>	<u>(277)</u>
Årets resultat		<u>5.861.490</u>	<u>761</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		15.000.000	1.000
Overført resultat		<u>(9.138.510)</u>	<u>(239)</u>
		<u>5.861.490</u>	<u>761</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Erhvervede lignende rettigheder		0	32
Immaterielle anlægsaktiver	7	0	32
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		507.604	1.230
Materielle anlægsaktiver	8	507.604	1.230
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	31
Andre tilgodehavender		60.000	570
Finansielle anlægsaktiver		60.000	601
Anlægsaktiver		567.604	1.863
Råvarer og hjælpematerialer		0	553
Varebeholdninger		0	553
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	26
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.544.460	12.273
Andre tilgodehavender		149.612	701
Periodeafgrænsningsposter		15.601	378
Tilgodehavender		17.709.673	13.378
Likvide beholdninger		173.967	1.203
Omsætningsaktiver		17.883.640	15.134
Aktiver		18.451.244	16.997

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		628.785	9.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.000.000	1.000
Egenkapital		16.128.785	11.267
Udskudt skat	9	20.710	22
Hensatte forpligtelser		20.710	22
Bankgæld		23	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.149	2.702
Skyldig selskabsskat		1.672.268	534
Anden gæld		603.309	2.472
Kortfristede gældsforpligtelser		2.301.749	5.708
Gældsforpligtelser		2.301.749	5.708
Passiver		18.451.244	16.997
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.767.295	1.000.000	11.267.295
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(9.138.510)	15.000.000	5.861.490
Egenkapital ultimo	500.000	628.785	15.000.000	16.128.785

Noter

1. Bruttofortjeneste

I bruttofortjenesten indgår fortjeneste ved salg af aktivitet med 7.783 t.kr., som anses for at være særlige poster.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.978.939	19.270
Pensioner	743.750	1.747
Andre omkostninger til social sikring	171.640	517
Andre personaleomkostninger	102.411	219
	8.996.740	21.753
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	60

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	30
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	545.947	1.394
	545.947	1.424

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	290.240	670
	290.240	670

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	9.063	2
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	4.169	10
Øvrige finansielle omkostninger	(13)	0
	13.219	12

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.668.099	524
Ændring af udskudt skat	(1.350)	(234)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(13)
	1.666.749	277
	Erhver-	
	vede	
	immateri-	Erhvervede
	elle	lignende
	anlægs-	rettigheder
	aktiver	
	kr.	kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	54.178	334.939
Afgange	(54.178)	(334.939)
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(54.178)	(302.566)
Tilbageførsel ved afgange	54.178	302.566
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	2017	2016
	kr.	t.kr.
8. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	19.968.098	
Tilgange	83.847	
Afgange	<u>(18.800.514)</u>	
Kostpris ultimo	<u>1.251.431</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(18.737.831)	
Årets afskrivninger	(545.947)	
Tilbageførsel ved afgange	<u>18.539.951</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(743.827)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>507.604</u>
	2017	2016
	kr.	t.kr.
9. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	0	(9)
Materielle anlægsaktiver	<u>20.710</u>	<u>31</u>
	<u>20.710</u>	<u>22</u>
Bevægelser i året		
Primo	22.060	
Indregnet i resultatopgørelsen	<u>(1.350)</u>	
Ultimo	<u>20.710</u>	
	2017	2016
	kr.	t.kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>0</u>	<u>302.939</u>

Noter

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kier Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
